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Nr 217

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ut
gifter på tilläggsstat 1 till riksstaten för budgetåret 
1970/71 i vad avser inrikesdepartementets verksam
hetsområde jämte motioner.

(3 :e avd.)

KAPITALBUDGETEN

Statens utlåningsfonder

Statens hantverks- och industrilånefond. Kungl. Maj :t har i propositionen 
nr 165, bilaga 10, s. 69—70 (utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesären- 
den för den 30 oktober 1970) föreslagit riksdagen att till Statens hantverks- 
och industrilånefond på tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1970/71 
anvisa ett investeringsanslag av 20 000 000 kr.

I de likalydande motionerna 1: 1380 av herr Johan Olsson in. fl. och II: 
1603 av herr Boo m. fl. har hemställts att riksdagen vid behandlingen av 
propositionen nr 165, bil. 10, Inrikesdepartementet, måtte till Statens hant
verks- och industrilånefond på tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 
1970/71 anvisa ett investeringsanslag av 45 000 000 kr.

Utskottet. Som anförts i statsrådsprotokollet kan de speciella förhållan
den som f. n. råder motivera att företagareföreningarnas utlåningskapacitet 
återställs till beräknad reell nivå och även ökas något. Utskottet har ingen 
erinran mot Kungl. Maj :ts förslag och hemställer

att riksdagen med bifall till Kungl. Maj :ts förslag och med 
avslag å motionerna I: 1380 och II: 1603 till Statens hant
verks- och industrilånefond på tilläggsstat I till riksstaten 
för budgetåret 1970/71 anvisar ett investeringsanslag av 
20 000 000 kr.

Stockholm den 8 december 1970

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN

Närvarande: se under utlåtandet nr 212.
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Särskilt yttrande

av herrar Bohman (m), Axel Andersson (fp), Ivar Johansson (ep), Ny
man (fp), Kaijser (m), Thorsten Larsson (ep), Wikström (fp), Eliasson i 
Sundborn (ep), Nordstrandh (m), Mattsson (ep), fröken Ljungberg (m), 
herrar Källstad (fp), Andersson i Knäred (ep) och Mundebo (fp) som an
fört:

”Som utskottet funnit är en snabb ökning av företagareföreningarnas ut- 
låningskapacitet nödvändig. Kungl. Maj :ts förslag tillgodoser det omedel
bara behovet i detta hänseende. Vi har förutsatt att Kungl. Maj :t när ytter
ligare klarhet vunnits om storleken av de totala lånebehoven under inneva
rande budgetår genom förslag om anslag på tilläggsstat II skapar erforder
ligt låneutrymme. En på sådant sätt åstadkommen kreditprioritering är 
nödvändig för att lösa de mindre företagens speciella finansieringsproblem 
och enligt godtagna riktlinjer stödja denna företagsamhets utveckling.”


